

S com Energo s.r.o.
Františka Divíše 5



Zakázka: Dodávka a instalace zatěžového koberce
Datum: 13.08.2024
Zpracoval: Kutlík

materiál:

Pol. č.	Specifikace	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1	Koberec zatěžový	m2	105,00	375,00	39 375,00 Kč
2	Demontáž krytiny	m2	105,00	79,00	8 295,00 Kč
3	Likvidace staré krytiny	m2	110,00	45,00	4 950,00 Kč
4	úklid a očištění podkladu před zahájením	m2	105,00	25,00	2 625,00 Kč
5	Pokládka koberce včetně lepení	m2	105,00	215	22 575,00 Kč
7	Výroba a instalace soklů	bm	65,00	57,50	3 737,50 Kč
8	Konečný úklid kancelářské plochy	m2	105,00	60	6 300,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%					87 857,50 Kč